ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2024  года

                              № 389
г. Тверь

Об изменении наименования локального
транспортного объекта в городе Твери
В соответствии с Уставом города Твери, Порядком присвоения наименований локальным транспортным объектам, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 09.04.2020 № 524,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Изменить наименование локального транспортного объекта в городе Твери «Завод Стеклопластик (местоположение: город Тверь, улица Паши Савельевой) наименованием «Промышленный технопарк КСК».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                         А.В. Огоньков